**A**d aliud dōm q̄ in loco sano non est egritudo com  
positionis: cū tortura mollificatione p̄tingat nisi ap  
parenter et non vere. Lū. n. lacerti vtrinqz habeant  
suū acutum p̄sicerē sig ex vns pte deficiat alteri suaz  
p̄ficientes actionē nō eis corrūdētib⁹ refrenātib⁹  
p̄hūntur in seipsoz et videantur insirmi cū tamē extēt  
In tortura vero spasmo cuenit secus.

## Differentia. 185.

**V**od vinum competit in egritudinibus ner  
uoz oñditur: qz tertio fa. Vinuz antiquum  
paucū p̄serit valde egritudinibus nervoz oī  
bus. Et firmat qz practice qnto. Vinū ppina ver⁹  
modica quantitate vt venter ostendit et ocul⁹. Hec  
āt nervosa. multo igitur magis quod mediū a noui  
tate lecedens cū sit antiquo amplius nature accōmo  
dū. tripl. n. tpe variaſ d̄ria. 70. Rursus morbus is  
aut erit ex inanitōe et ita cōserit vinū maxime cum hu  
meccatōe curet. vinum nāqz humectat: tale enim ac  
zu similiter et potentia cū iter cetera celerius subeat  
et ampli⁹ in p̄tcs. Lito. n. rcplet corpora obnoria inani  
tioni: aphor. 2. Rō etenī nutritōis in eo saluat ma  
xime cum calidū sit et hu. d̄ria. 70. vel ex humore erit  
replente: vt phlāte colera vel melancholia aut sāguine.  
His āt singulariter consert. phla. n. digerit inci  
dit et resolut coleram ru. in vrinā errabit et nigram  
lādere facit velociter qz cogit exire p̄rietate flectens  
illius nōcumentū. primo tertia: sanguinē ēt clarifi  
cat sp̄cs ipsius inētiuas derivando p̄tes. amp. qd  
Vtutes aiales alleuiat et regescere facit consert ner  
uoz: qm iuuamētū fundamēto nervoz vt cerebro mi  
nistrat: h̄mōi ē vinū ēt iebrians. Almā. 4. et tūa pri  
mi. Et curatio ac ēt reductio p̄fici p̄rio. neruū vero  
sunt frigidū et sicci: vinū qdēm vt dc̄m calidū et hu. Iti  
dem: p̄rio p̄rie sunt rōnes fo de ge. et cor. s̄z vinuz  
causat egritudines nervoz replonales vt paralyses  
spasmos et consimiles. Curabit iraqz illas que d̄ ina  
nitōe saltem. Vinū igitur p̄serit nervoz passionib⁹.

In oppositum. 5. theorice: Vini p̄prium est cere  
bro nocere et nervis: in eos. n. materias penetraſ sa  
cit: tertio fa. vnde Ad. in practica. Vini vitare  
oz. s̄f acit. n. ad nervos penetrare materias que for  
fitan non peneſtarent. Et scito q̄ inimicū ē oculis vi  
num et nervis. amp. oia interimūtū et consumpt  
a d̄ris de dissipantia ineq̄li. Vinū āt nervis p̄trariā  
cū sit calidū et hu. sufficenter. Ipsi autem frigidi  
et sicci non moltū acutis recedentes ipamento com  
plexionum appārens primo. itaqz vinum egritudini  
bus nervoz non competit. P̄opter primū siqui  
dem sciendum q̄ qd sit vinū eiusqz multiplicitas qd  
ve nervus et morbus d̄ria monstrauit. 70. 4i. t. 42.  
Noscē quoqz q̄ vinū sumitur aut ḡra nutritōis put  
cibū et seipm deportat in p̄tel et p̄uertif in eas aut me  
dicationis cā fm q̄ alterare sibi et p̄fortare taliter in  
erit. P̄opter fm No sciendū q̄ alig dixerunt  
vinū p̄petere nervoz passionib⁹: tum qz calidū eo  
rum remittēs fr̄itatē: tū qz calidū eoz remittēs fr̄i  
gitatē: tū ēt qz ipsoz superfluitates v̄plim cogt  
et digerit. Sed hec non valent cum pitiores contra  
rient eis virtutis zelationes. l3. n. nervos calesciat  
et buēctet ea tū sunt nā nervoz elatiōra ita vt illis no  
ccat p̄ria excessu scā sui. et subtilitate penetrando et  
superfluitates in ipsos nocet iduendo: neqz materiis  
eoz p̄seri mō quocūqz s̄z cū fuerint digesti nāz in ea